
Výrobce: TENAX S.p.A. via I Maggio 226 / 263 37020 Volargne (VR) Italy Tel. +39 045 686 0222 Fax +39 045 686 2456           
e-mail: tenax@tenax.it - www.tenax.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 27351 Červený Újezd 
Tel.: +420 312 690 385 - 386, Fax: +420 312 690 387 

e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 
 
 
 
 
TECHNICKÝ LIST 
 
Typ výrobku: SEALUX - vosk 
 
Použití: Je přípravek na vodní bázi bez jakýkoliv rozpouštědel. Používá se ke 

zvýraznění jasu a ke zvýraznění barev ošetřovaného materiálu. Aplikuje se na 
mramor, žuly a umělý kámen. Přípravek je možné použít jak pro vnitřní, tak i 
pro vnější prostředí. Jelikož SEALUX nevytváří vodě odloný efekt, je vhodné 
jej aplikovat po použítí voděodolných přípravků  jako např. HYDREX nebo 
AGER. Přípravek je možné ředit vodou maximálně 1:1. 

 
 
 
Technické údaje 
 
Hustota při 25oC gr/cm3    0,99-1,0 
Vzhled      kapalina 
Standardní barva    mléčná 
Objem balení balení v litrech   0,25-1- 20-200 
 
 
 
Návod k použití:  Přípravek naneste štětcem nebo hadrem na ošetřovaný materiál a  
rovnoměrně rozetřete. Nanášejte jen takové množství přípravku, který kámen vsákne a 
přijme. Nadměrné množství totiž způsobí vytvoření lepkavé vrstvy. Ošetřovaný materiál 
musí být na povrchu suchý. Doba schnutí je cca 5 min. Po uschnutí je třeba přípravek vyleštit 
ocelovou vlnou nebo suchým hadrem, aby se dosáhlo brilantního lesku. V případě zasažení 
očí si je důkladně vypláchněte vodou. 
 
 
Důležité: Před prvním použitím je vždy vhodné vyzkoušet efekt přípravku na malém 
vzorku kamene. 
 
Spotřeba:  1 litr přípravku na 20-30 m2, závisí na poréznosti ošetřovaného materiálu 
 
 


